volentes, praelaudati Cardinalis Praefecti consiliis, dictorumque con-

sultorum votis inhaerendo, haec deinceps servanda decernimus.

§ 8. Cum Congregatio Indicis ad librorum censuram unice, ut di-

ctum est, instituta, non ita crebro convocari soleat, ut altera sancti

Offlcii Congregatio, quae ob causarum et negociorum multitudinem

singulis hebdomadis ter haberi consuevit, iilius propterea secretario

peculiare munus et oflicium recipiondi librorum denunciationes, ut

fleri jam anto consuevit, committimus et demandamus. Is autem a

libri delatore percunctabitur diligenter, quas ob causas illum prohi-

beri postulet, tum librura ipsum haud perfunctorie pervolvet, ut de
propositae accusationis subsistentia cognoscat; duobus etiam in eam
rem adhibitis consultoribus, ab ipso

,
praevia summi Pontificis, aut

Cardinalis Praefecti, vel ejus qui Praefecti vices supplet, approbationo

cligendls: quorum collato consilio, .si liber censura, et nota dignus

videatur, unus aliquis relator ad ferendum de eojudicium idoneus,

illius nempe facultatis, de qua in libro agitur, perltus, eadem, quam
nuper innuimus, ratione eligendus erit, qui scripto referat anlmad-

versiones suas adnotatis paginis quibus singula ab ipso reprehensa
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continentur. Sed antequam ejus censura ad Cardinalium Congrega-

tionem feratur, haberi volumus privatam consultorum congregatio-

nem, quam olim Parvam dixerunt, nos autem rrceparatoriam vocabi-

mus , ut relatoris animadversionibus ad librum collatis , de earum

pondere judicium fiat. Hujusmodi congregatio semel omnino singulis

mensibus, aut etiam saepius, si oportuerit, ab ipso Congregationis se-

cretario convocanda erit, vel in suis cubiculis, vel opportuniore, ut

ipsi videbitur, loco, intra praedicti coenobii aedes, ubi is commoratur.

Eique semper intererit magister sacri palatii pro tempore existens,

una cum sex aliis e numero consultorum, singulis vicibus, pro qua-

litate argumenti, et materiae, de qua disputandum erit, ut supra de

primis duobus consultoribus, et de relatore constitutum est a secre-

tario eligendis; praeter secretarium ipsum, cujus partes erunt in ta-

bulas referre consultorum sententias , quas deinde ad congregatio-

nem Cardinalium mittet, cum relatoris censura. In generali demum
congregatione omnia illa servari debebunt, quae superius statuta sunt

pro Congregatione sancti Officii circa librorum examen. Ac quemad-
modum ad Assessorem sancti OfBcii pertinet de actis in Congrega-